
 
 

Delock Conector de cablu cu fibră optică LC Duplex
de mamă la LC Duplex mamă UPC OS2 IP68 rezistent
la praf și apă
 

 

Descriere scurta
 

Acest conector de cablu de la Delock conectează două cabluri de
fibră optică împreună şi este ideal pentru utilizarea în exterior.

IP68 praf și impermeabil
Cuplajul oferă o protecție sporită împotriva murdăriei și a umezelii
pentru conectarea cablurilor de rețea.

 

Nr. 67046
 

 EAN: 4043619670468
 

Țara de origine: China
 

Pachet: Poly bag
 

 

Detalii tehnice

Conectori:
1 x LC Duplex mamă
1 x LC Duplex mamă
Orificiu încorporat Ø: 30,4 mm
Pentru fibră UPC OS2 monomod
Clasă de protecţie: IP68
Pentru diametrul cablului: 2,8 - 3,2 mm
Temperatură în stare de funcționare: -10 °C ~ 60 °C
Material carcasă: plastic
Carcasa uloare: negru
Dimensiunui (LxlxÎ): aprox. 112 x 36 x 36 mm

 

Pachetul contine

Conector pentru cablu
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  General  

   Protection category:
 

  
 

IP68
 

 

   
  Interface  

   Conector 1:
 

  
 

1 x LC Duplex mamă
 

 

   Conector 2:
 

  
 

1 x LC Duplex mamă
 

 

   
  Technical characteristics  

   Temperatură în stare de
funcționare:
 

  
 

-40 °C ~ 105 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Material:
 

  
 

Plastic
 

 

   Lungime:
 

  
 

112 mm
 

 

   Width:
 

  
 

36 mm
 

 

   Height:
 

  
 

36 mm
 

 

   Colour:
 

  
 

negru
 

 

   Diametru cablu:
 

  
 

2,8 - 3,2 mm
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